

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10/10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4.8	สายโทรทัศน์และเต้ารับทีวี								
	- สายโทรทัศน์ RG-6	120.00	เมตร	8.00	960.00	8.00	960.00	1,920.00	
	- เต้ารับ	4.00	ชุด	165.00	660.00	90.00	360.00	1,020.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	50.00	เมตร	30.00	1,500.00	22.00	1,100.00	2,600.00	
	- Accessories	1.00	งาน	624.00	624.00	187.20	187.20	811.20	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							501,277.32	
1.5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1.5.1	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	- กล่องแยกและพักสายไฟเครื่องปรับอากาศ	17.00	จุด	200.00	3,400.00	50.00	850.00	4,250.00	
	รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							4,250.00	
1.6	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	รวมหมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								

Sana

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนภฤต อัมพฤ)

อวิมล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเขตโสภณ เศียรอุ่น)

Tawee

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพัทธ์ ทัศนไชย)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหลังงานจังหวัดพะเยา
สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน พย.403 (บางส่วน) ตำบลบ้านต้า อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
หน่วยงานออกแบบและรายการ บริษัท พรอเนทไทย เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแตนท์ส์ จำกัด
แบบเลขที่ อาคารสำนักงานหลังงานจังหวัดพะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานหลังงานจังหวัดพะเยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพะเยา ที่ 3887/2563 ลงวันที่ 26 ตุลาคม 2563 เมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2 งานตามผังบริเวณ								
2.1	งานถมดิน		รวม					407,365.20	
2.2	งานถนนและลานคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.		รวม					676,258.56	
2.3	งานก่อสร้างเสาธงชาติ สำนักงานฯ		รวม					74,019.17	
2.4	งานก่อสร้างป้ายที่ทำการสำนักงานฯ		รวม					178,717.06	
2.5	งานรั้วแบบโปร่ง		รวม					237,515.25	
2.6	งานรั้วคอนกรีตบล็อกแบบทึบ		รวม					481,966.19	
2.7	งานประตูรั้ว		รวม					30,612.46	
2.8	งานทางเท้า และลานคอนกรีตเสริมที่พิมพ์ลาย		รวม					385,638.59	
2.9	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล., ท่อลอดกลม และบ่อพัก ค.ส.ล.		รวม					259,730.04	
2.10	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง แรงต่ำพร้อมติดตั้งหม้อแปลง		รวม					557,590.68	
2.11	งานระบบประปา		รวม					798,755.88	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานส่วนที่ 2							4,088,169.08	

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานถมดิน								
2.1.1	งานถมดินดัดแน่นปรับระดับ (พื้นที่ 3,240 ตร.ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม.) (90% Standard Protor Density)	3,240.00	ลบ.ม.	125.73	407,365.20	-	-	407,365.20	แน่น
	รวมค่างานถมดิน							407,365.20	
2.2	งานถนอมและสานคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,410 ตร.ม.								
2.2.1	ทรายหยาบรองพื้น ทน 0.05 ม.	88.00	ลบ.ม.	545.17	47,974.96	99.00	8,712.00	56,686.96	ชุ่มน้ำ
2.2.2	ลูกรังรองพื้นทาง ทน 0.15 ม.(95% Modified Protor Density)	211.50	ลบ.ม.	172.40	36,462.60	-	-	36,462.60	แน่น
2.2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.(แห่งลูกบาศก์)	211.50	ลบ.ม.	2,100.00	444,150.00	306.00	64,719.00	508,869.00	
2.2.4	เหล็กเสริมคอนกรีต Wire Mesh dia 4 มม.@20 ซม.	1,410.00	ตร.ม.	26.50	37,365.00	5.00	7,050.00	44,415.00	
2.2.5	CONTRACTION JOINT	90.00	เมตร	45.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
2.2.6	LONGITUONAL JOINT	180.00	เมตร	45.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
2.2.7	แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่ใช้ทำแบบ (คิด 30% ของทั้งหมด)	22.00	ลบ.ฟ.	350.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
	- ค่าแรงประกอบไม่แบบ (คิด 100%)	75.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,975.00	9,975.00	
	รวมค่างานถนอมและสานคอนกรีตเสริมเหล็ก							676,258.56	